
Akyaka Marmaris Datça Turu / 2
Gece Otel Konaklamalı

Gökova Tekne Turu Dahil % 25 Ön Ödeme il Rezervasyon İmkanı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Bakırköy Dilek Pastahanesi Önü
22:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü Otobüs Durağı
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
23:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
23:45 - Kocaeli - Çayırova Mc Donald’s
00:15 - Kocaeli - İzmit Halkevi Önü
01:15 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
20:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:40 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds
23:45 - Bursa - Bursa Almira Otel Önü
21:05 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
21:20 - Kocaeli - Kartal Köprüsü Altı
23:45 - Bursa - Bursa Almira Otel Önü
04:20 - İzmir - İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı
06:00 - Aydın - Aydın Otogar Sapağı
07:30 - Muğla - Muğla Otogar Önü
21:25 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:40 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds
22:45 - Yalova - Yalova Ramada Otel Önü
23:45 - Bursa - Bursa Almira Otel Önü
04:20 - İzmir - İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı
06:00 - Aydın - Aydın Otogar Sapağı
07:30 - Muğla - Muğla Otogar Önü

Gezilecek Yerler: Akyaka - Gökova Tekne Turu – Sedir Adası – Kleopatra Plajı – Akyaka –
Azmak Çayı – Azmak Çayı Tekne Turu – Aşıklar Yolu – Marmaris - Datça – Eski Datça – Can
Yücel Evi – Kumluk Plajı

PROGRAM

Mavi ve yeşilin sayısız tonuyla buluşacağınız Akyaka, Marmaris
Datça Turu sizi bekliyor.

VADE FARKSIZ 6 TAKSİT İMKANI

2 Gece Otel Konaklamalı 3 Gece 4 Gün 

Akyaka, Gökova Tekne Turu, Marmaris, Marmaris Tekne Turu, 
Jeep Safari, Marmaris Kalesi, Old Town, Kızkumu, Selimiye, Eski

Datça, Aşıklar yolu

GÖKOVA TEKNE TURU DAHİLDİR



1 Gün: Tur Buluşması ve Hareket ( Gece Yolculuğu )

Değerli Gezinoloji misafirleri

19:00 Beylikdüzü Migros Önü
19:15 Avcılar Otobüs Durakları
20:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:05 Bostancı Köprüsü Altı
21:20 Kartal Köprüsü Altı
21:25 Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:40 Çayırova Mc Donalds
22:45 Yalova Ramada Otel Önü
23:45 Bursa Almira Otel Önü
04:20 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı
06:00 Aydın Otogar Sapağı
07:30 Muğla Otogar Önü

Belirtilen noktalardan misafirlerimizi al???m?z?n ard?ndan Marmaris Datça Turumuza ba?l?yoruz.



2 Gün: Muğla, Aşıklar Yolu, Marmaris, Datça, Can Yücel Evi, Eski Datça,
Yeni Datça, Taşlık Plajı veya Kumluk Plajı Yüzme Molası, Datça Gazozu,
Datça Badem Kurabiyesi Alış Verişi, Marmaris veya Dalyan Barlar Sokağı

Marmaris Datça Gökova Akyaka Yüzme ve Tekne Turumuzun 2. Gününde siz değerli misafirlerimizle
belirtilen noktalarda buluşuyor ve Eskihisar'dan Feribot ile Topçulara geçiyor Susurluk'ta Karagül dinlenme
tesislerinde vereceğimiz molanın ardından sabah Çine'de Cevdet Ustada kahvaltı molası veriyoruz. Muğla’ya
ulaşıyoruz ve sabahın erken saatlerinde Gökova'nın muhteşem manzarası eşliğinde ilerliyoruz. İlk durak
noktamız ise meşhur Aşıklar Yolu olacak. Muhteşem güzellikte bir ağaç tüneli olan ve okaliptüs ağaçlarıyla
kaplı Âşıklar Yolu’nda, aşka dair bütün dileklerimizi tutup, grup fotoğrafı çektiriyoruz. Fotoğraf molamızın
ardından, Marmaris’in en ucunda bulunan Datça’ya doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Adı Can YÜCEL ile
özdeşleşmiş Eski Datça’ya varıyoruz. Eski Datça’da Taş Binalar arasında yürürken Can YÜCEL’in evini de
görüyoruz ve Eski Datça sonrası Yeni Datça’ya geçiyoruz. Yaklaşık beş dakika sonra varacağımız Yeni Datça’da
Taşlık Plajında veya Kumluk plajında vereceğimiz yüzme molamızın ardından Datça'da badem gazozu ve badem
kurabiyesi alabileceğiniz alışverişimizi tamamlıyoruz. Marmaris'te bulunan otelimize yerleşiyoruz, konaklama ve
akşam yemeği otelimizdedir. Gece arzu eden misafirlerimizle birlikte Lola Club Marmaris'e gidiyoruz (Ekstra).

Kahvaltı: Susurluk - Karagül Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Datça’da Serbest Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Grand Köse Otel, Serin Otel, The Marmaris Park Otel, Muğla Otel  vb...



3 Gün: İsteyenlere Jeep Safari, İsteyenlere Tam Gün Tekne Turu,
Akvaryum Koyu, Cennet Adası, Fosforlu Mağara, Kadırga Koyu, Turunç,
Kızkumu, Marmaris veya Dalyan Barlar Sokağı Turu

Marmaris Datça Gökova Akyaka Yüzme ve Tekne Turumuzun 3. Gününde, otelimizde alacağımız açık
büfe kahvaltımızın ardından rehberlerimiz önderliğinde alternatif organizasyonlarımıza katılabilirsiniz.
Gezilerimizin ardından otelimize dönüyoruz, konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir. Marmaris şehir turunun
ardından otelimize yerleşiyoruz. Gece arzu eden misafirlerimizle birlikte Lola Club Marmaris'e gidiyoruz. 
(Ekstra)

1. Alternatif: Dileyen misafirlerimiz ile Marmaris Tekne Turu (1. Tekne Turu): Marmaris’in iç körfezinde
farklı koyları ile büyüleneceğimiz Marmaris Tekne Turumuza çıkıyoruz. Bu turumuzda, Akvaryum Koyu, Balık
Çiftliği, Cennet Adası, Fosforlu Mağara, Kadırga Koyu, Turunç, Keçi Adası göreceğimiz başlıca noktalar olacak ve
bu noktalarda yüzme molaları sizleri bekliyor olacak. ( Ekstra – Öğle Yemeği Dahil )

2. Alternatif: Dileyen konuklarımız ile Jeep Safari Turu: Bize özel hazırlanan Jeeplerimiz ile tam gün
sürecek olan eğlenceli bir geziye çıkıyoruz. Marmaris’in bir diğer yüzünü keşfedeceğiniz Turgutlu Şelalesi’nde
buz gibi bir yüzme molası veriyoruz. Sonrasında efsanevi hikayeleriyle meşhur Kız Kumuna gidiyor ve yüzme
molası veriyoruz. Burada denizin üstünde yürüdüğünüzü hissedeceğiniz bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. ( Ekstra
– Öğle Yemeği Dahil )

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Alınan Ekstra Tura Göre Değişmektedir. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Grand Köse Otel, Serin Otel, The Marmaris Park, Muğla Otel  Otel vb...



4 Gün: Gökova Akyaka Tam Gün Tekne Turu, Sedir Adası, Kleopatra Plajı,
Gelibolu Adası, Lacivert Koy, Azmak Çayı Manzarası, Akyaka Köyü, Nail
Çakırhan Evi, Cine Cevdet Usta Köfte, İzmir, Balıkesir, Bursa, Yalova,
Osmangazi Köprüsü, İstanbul

Marmaris Datça Gökova Akyaka Yüzme ve Tekne Turumuzun 4. Gününde, otelimizde alacağımız açık
büfe kahvaltımızın ardından, evleriyle mimari ödül sahibi olan ve özellikle Nail Çakırhan Evi ile ön plana çıkan
Akyaka’ya ulaşıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile Azmak Çayı Tekne Turu (Ekstra) yaptıktan sonra
vereceğimiz kısa molanın ardından, Gökova Tekne Turumuza (2. Tekne Turu Fiyatımıza Dahildir) 
başlıyoruz. Mitolojide geçen ve denizler tanrısı Poseidon'un sarayının gök lacivert denizin dibinde olduğu
söylenen Gökova'nın eşsiz koylarını dolaşmaya başlıyoruz. Gelibolu Adası, Fener Adası, Lacivert Koy ve
Marcus Antonius'un Kleopatra için Mısır'dan gemilerle getirttiği rivayet edilen kumlardan oluşan koruma
altındaki eşsiz kumsalıyla Sedir Adası demir atıp yüzeceğimiz yerler arasında olacak. Yüzme molalarının
ardından Akyaka’ya geri dönüyoruz. Akyaka beldesinden ayrılırken aklımızı Gökova Körfezi’nde bırakıyor ve
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir
sonraki organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz. İzmir Balıkesir, Bursa,
Yalova Osmangazi Köprüsü kullanarak İstanbul'a varıyoruz. Sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıraları
ardımızda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz. Başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyor,
Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz, Saygılarımızla.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Teknede Tavuk Şnitzel ya da Izgara Çipura, Makarna, Salata, Meyve. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Susurluk Karagül Tesisleri – Serbest Menü Şeklinde Alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur!

Önemli Not: Tekne turlarında belirtilen yüzme noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. koşullar gereği,
tekne kaptanı tarafından değiştirilebilir



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Otobüsler ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
2 Gece Otel Konaklaması

Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı ve 2 Akşam Yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Tüm Çevre Gezileri
Gökova Tekne Turu 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

İlk Sabah Kahvaltısı
Kişisel Harcamalar

Marmaris Tekne Turu
Azmak Çayı Turu  150 tl 

Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
Öğle Yemekleri

Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari, Gece Turları vb.)

 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

TUR ŞARTNAMESİ

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde

yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.



•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. 

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.
• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner

acenteası ile beraber organize edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/akyaka-marmaris-datca-turu-2-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 21-03-2026 16:29 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/akyaka-marmaris-datca-turu-2-gece-otel-konaklamali

